
新型コロナウィルス感染防⽌対策による
営業についてのお知らせ④
【通常営業時間の再開】

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、宅建ブレインズ『宅建ハトさん保証』では、新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌に
伴い、テレワークと営業時間の短縮をしておりましたが、下記のとおり、7⽉1⽇（⽔）
より通常営業を再開いたします。

テレワーク期間中は、電話転送設備に関する不具合によりご迷惑をお掛けいたしまして
申し訳ございませんでした。

なお、通常営業再開後も、時差出勤等により引き続き感染予防および感染拡⼤防⽌に努
めてまいります。
取次店の皆様にはご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

株式会社 宅建ブレインズ 宅建ハトさん保証事業部

取次店および取引先各位

2020年6⽉吉⽇

〒102-0072 東京都千代⽥区飯⽥橋3-7-12 K・Pビル4階

TEL︓03-3239-6407
平⽇９︓00〜18︓00

以上

■営業時間

〜６⽉３０⽇（⽕） １０︓００〜１７︓００

７⽉１⽇（⽔） 〜 ９︓００〜１８︓００

※審査受付のFAX・メールは営業時間外でも送付可能です。


